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С О О П Ш Т Е Н И Е  
(20.V 2015) 

 
МЕЃУНАРОДНИ ПРЕДАВАЊА ОД ОБЛАСТА ДЕНДРОЛОГИЈА: 

„ДЕНДРОЛОШКИ ВПЕЧАТОЦИ ОД ЗАПАДНИТЕ ДЕЛОВИ НА С.А.Д.: 
НАЈГОЛЕМИ, НАЈВИСОКИ И НАЈСТАРИ ДРВЈА ВО СВЕТОТ“ и 
„ЕВРОПСКИ УКРАСНИ КУЛТИВАРИ НА ДРВЈА И ГРМУШКИ“ 

- 26.V 2015 
 

 
ПОЧИТУВАНИ КОЛЕГИ, 
 
НА 26.V 2015 ГОДИНА (ВТОРНИК) СО ПОЧЕТОК ВО 10 ЧАСОТ ВО 
АМФИТЕАТАРОТ НА УКИМ-ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ ЌЕ СЕ ОДРЖАТ 
МЕЃУНАРОДНИ ПРЕДАВАЊА ОД ОБЛАСТА ДЕНДРОЛОГИЈА: 
 
ТЕМА 1:  „ДЕНДРОЛОШКИ ВПЕЧАТОЦИ ОД ЗАПАДНИТЕ 

ПОДРАЧЈА НА С.А.Д.- НАЈГОЛЕМИ, НАЈВИСОКИ И 
НАЈСТАРИ ДРВЈА ВО СВЕТОТ“ 

ПРЕДАВАЧ 1:  Д-Р РОБЕРТ БРУС, РЕДОВЕН ПРОФЕСОР НА УНИВЕРЗИТЕТОТ 
ВО ЉУБЉАНА, БИОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ ВО ЉУБЉАНА, 
СЛОВЕНИЈА (рангиран во најдобрите 500 универзитети во светот 
според шангајската универзитетска „Џиао Тонг“ ранкинг-листа) 

 
ТЕМА 2: „ЕВРОПСКИ УКРАСНИ КУЛТИВАРИ НА ДРВЈА И 

ГРМУШКИ“ 
ПРЕДАВАЧ 2:  Д-Р МАРИЛЕНА ИЏОЈТИЌ, РЕДОВЕН ПРОФЕСОР НА 

УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ЗАГРЕБ, ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО 
ЗАГРЕБ, ХРВАТСКА 

 
СЕ ПОКАНУВААТ НАСТАВНИЧКИОТ И СОРАБОТНИЧКИОТ КАДАР, СТУДЕНТИ, 
КОЛЕГИ, НАДВОРЕШНИ СОРАБОТНИЦИ И ОНИЕ КОИ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЗА 
НАУЧНОТО ПОДРАЧЈЕ ШУМАРСТВО И ХОРТИКУЛТУРА ДА ПРИСУСТВУВААТ 
НА ОВИЕ МЕЃУНАРОДНИ ПРЕДАВАЊА. 

 
Од Катедрата. 


